- 1 -

江苏省教育学会文件
苏教会〔2024〕23号

关于召开江苏省教育学会学术年会的通知

各设区市教育学会、省教育学会常务理事及分支机构：

经研究，我会将于 2025年 1月上旬在南通市召开江苏省教

育学会学术年会。现将有关事项通知如下:

一、会议主题

推进育人方式变革，为建设教育强省贡献力量

二、会议内容

1. 省教育厅领导讲话

2. 专家学术报告

3. 省教育学会年度工作报告

4. 区域推进教育高质量发展专题报告

5. 国家级基础教育优秀教学成果报告

6. 省示范性育人模式研创工作报告

7. 设区市教育学会和省学会专委会工作经验介绍

三、参会对象

- 2 -

1. 主会场参会人员

（1）省教育学会第九届理事会常务理事（名单见附件 1）

（2）省教育学会第九届监事会监事

（3）省教育学会分支机构理事长或秘书长（每机构 1人）

（4）各设区市教育学会会长和秘书长（每市 2人）

（5）县（市、区）教育学会领导代表（每市 1人）

（6）2024 年示范性育人模式研创项目主持人（每项目 1

人，另行通知）

（7）2024年省教育学会征文特等奖获奖代表（另行通知）

2. 线上参会人员

（1）省教育学会第九届理事会理事

（2）省教育学会分支机构理事会理事

（3）设区市及各县（市、区）教育学会理事

（4）省教育学会单位会员和个人会员

欢迎广大一线学校、教师和教研员收看会议直播。

四、时间与地点

1. 会议时间：2025年 1月 10日（全天）

2. 报到地点：南通市崇川区文峰饭店崇文阁（南通市崇川

区青年中路 59号）

3. 报到时间：

请各设区市教育学会会长与秘书长在 2025年 1月 9日上午

11:30前报到，参加下午 14:30在文峰饭店世纪园一楼盛情阁召

开的市教育学会工作研讨会；

- 3 -

请省教育学会第九届理事会常务理事在9日下午16:00前报

到，参加 16:40在文峰饭店世纪园一楼盛情阁召开的省教育学会

常务理事会；

请其他参会人员于 9日下午 17:00前到文峰饭店报到。

五、其他事项

1. 会议采用线下线上相结合方式举行，网络视频会议号将

在省教育学会微信公众号和官方网站（http://esjs.org.cn）另行通

知。

2. 本次会议不收会务费，主会场参会人员的交通及住宿费

回单位报销，驾驶员食宿自理。

3. 请各设区市教育学会将 2024年度工作总结与 2025年工

作要点打印 20份带会，并通知本市的省教育学会第九届常务理

事、县（市、区）教育学会领导代表到南通市主会场参加会议。

4. 请省教育学会各分支机构通知本分支机构的省教育学会

第九届常务理事参加南通市主会场参加会议。

5. 请各设区市教育学会及省教育学会分支机构将参会人员

汇总回执（见附件 2）于 2025年 1月 2日前发至省教育学会学

术年会会务组邮箱：19688890@qq.com，请务必按时报送。

有关此项工作具体事宜，请联系我会秘书处成于思主任，

电话：025-83750422、18005152595；南通崇川区教育体育局姜

达主任，电话：18912294765。

mailto:19688890@qq.com

- 4 -

附件：1. 江苏省教育学会第九届理事会常务理事名单

2. 江苏省教育学会学术年会参会回执

江苏省教育学会

2024年 12月 24日

抄送：中国教育学会，江苏省教育厅办公室、基础教育处，

各设区市教育局，其他有关单位

- 5 -

附件 1

江苏省教育学会第九届理事会常务理事名单

丁 杰 丁 婧 马俊杰 王 高 王 磊 王永祥 王运来

田作明 史余强 冯建军 朱卫国 朱陈峰 刘 慧 刘大伟

刘毓航 许 敏 孙彩平 李 亮 李运生 李剑秋 肖如宏

何振国 张 曙 张正昌 张克中 张济洲 张晓东 陆岳新

陆春庚 陈 东 陈 钢 陈 斌 陈 静 陈国兵 武凤霞

尚洪波 金 玉 金海清 周仕建 赵 华 赵卫国 赵艳霞

胡晓东 查永军 皇甫立同 姜永杰 顾春明 顾俊琪 顾润生

顾继玲 柴 江 郭庆松 唐亚文 黄 斌 曹永国 戚宝华

章朝阳 董 健 董裕华 韩志祥 鲍冬生 满在江 臧 雷

潘 娜 潘丽琴

- 6 -

附件 2

江苏省教育学会学术年会参会回执

姓名 性别 单 位 职务 联系电话
是否住宿 10日晚

是否用餐9日 10日

备注：

1. 各设区市参会人员参会回执须含市教育学会负责人（2人），本市的省

教育学会第九届常务理事、县（市、区）教育学会代表（1人）。

2. 各省属分支机构参会回执须含本分支机构的负责人（1人）和本分支

机构的省教育学会第九届常务理事。

填报人： 联系电话：

	苏教会〔2024〕23号